
 
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2023 
BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 5 maja 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Zespołu Rekreacyjnego Parku Wodnego Stawy 
w Starym Sączu. 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art 4 ust 2 ustawy z dnia 20.12.1996 r. 
o Gospodarce Komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w oparciu o uchwałę 
nr XVII/272/2016 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Starego Sącza uprawnienia do ustalania wysokości opłat za korzystanie z Zespołu Rekreacyjnego 
Parku Wodnego "Stawy" w Starym Sączu, a także art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z Zespołu Rekreacyjnego Parku Wodnego Stawy w Starym Sączu 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Starym Sączu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 91/2022 Burmistrza Starego 
Sącza z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z Zespołu Rekreacyjnego Parku Wodnego Stawy w Starym Sączu. 

   
Burmistrz Starego Sącza 

 
 

Jacek Lelek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3647



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2023 
Burmistrza Starego Sącza 
z dnia 5 maja 2023 r. 

Opłaty za korzystanie z Zespołu Rekreacyjnego Park Wodny STAWY w Starym Sączu  oraz 
wypożyczalni  sprzętu pływającego 

Lp. Rodzaj biletu Opłata brutto Uwagi 

Opłaty za korzystanie z Zespołu Rekreacyjnego Park Wodny  STAWY 
 w Starym Sączu 

 
1 

 
Bilet normalny 

 
12 zł/osoba  

 
2 Bilet rodzinny  

28 zł 
 

Dwie osoby dorosłe + dwoje dzieci 

 
3 

Bilet ulgowy 
(dla posiadaczy Karty 

Dużej Rodziny) 

 
6 zł/osoba 

 
Za okazaniem stosownego dokumentu 

uprawniającego do ulgi. 

4 Bilet ulgowy 8 zł/osoba 

Dzieci, młodzież , studenci do 25 roku życia, 
osoby niepełnosprawne, emeryci, renciści 
 (za okazaniem stosownego dokumentu 

uprawniającego do ulgi) 

Opłaty za wypożyczenie  sprzętu pływającego 

 
5 

 
Bilet normalny 

(łódka, rowerek wodny) 

30 zł/ szt. 
obowiązuje od 

poniedziałku do piątku 
 

35 zł/ szt. 
obowiązuje w sobotę i 

niedzielę 

 
 
Cena za jedną godzinę korzystania ze sprzętu 

pływającego. 

6 Bilet normalny 
(kajak) 

22 zł/ szt. 
obowiązuje od 

poniedziałku do piątku 
 

28 zł/ szt. 
obowiązuje w sobotę i 

niedzielę 

 
 
Cena za jedną godzinę korzystania ze sprzętu 

pływającego. 

Inne opłaty 

7 Wypożyczenie kamizelki 
asekuracyjnej (kapoka) 6 zł/szt. Cena za jedną dobę korzystania z kamizelki 

8 
Korzystanie z własnego 
sprzętu pływającego na 

akwenie 
10 zł/doba  

1. Wejście na teren Zespołu Rekreacyjnego Park Wodny „Stawy” odbywa się na podstawie biletu 
(paragonu fiskalnego), który  uprawnia  do  jednorazowego  wejścia i  przebywania  na terenie Zespołu 
Rekreacyjnego Park Wodny Stawy w  Starym Sączu w danym dniu.   

2. Dla dzieci do lat 3 wstęp jest bezpłatny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3647


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-05-17T12:50:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




